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WARSAW STUDY CENTRE

BRITISH CENTRE

ALTKOM AKADEMIA SA

STOWARZYSZENIE REFA WIELKOPOLSKA

COMP SAFE SUPPORT SA

HOUSEOFSKILLS

0SI COMPUTRAIN

ILS/HUTCHINSON

OSRODEK DORADZTWA | TRENINGU KIEROWHICZEGO
EXTREME MANAGEMENT SOLUTIONS, EXTREME GROUP
MEDIATOR OSRODEK SZKOLEN | DORADZTWA GOSPODARCZEGO

GDANSKA FUNDACJA KSZTALCENIA MENEDZEROW
EFFECT GROUP SP. Z 0.0,
TARBONUS SP. Z 0.0,

INSTYTUT ROZWOJU BZNESU PRZY FUNDACJ! — CENTRUM
PRYWATYZACJI

PROFES
BUSINESS CENTER 1

PERSONEL PROFIT SP Z0.0.

61920
25 458
13224
8638
5483
4500
3637
3000
2800
2750
2 651
2497
2100
1761
1520

1464
1460

18
19
20

G.T. MENTOR

GRUPA APEXNET
REGIONALNA AGENCJA PROMOCJI ZATRUDNIENIA SR Z 0.0.

1200
1000
924



